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Se och läs om alla våra aktiviteter - se Kalendern på vår hemsida HÄR!

SPF Seniorerna Snöstorp c/o Ewa Palm, Sävsländevägen 7, 302 83 Halmstad

2025 börjar glänta 
på dörren! 
Kanske lite tidigt att tänka på nästa år 
redan nu. Men vi är så illa tvungna, då 
det från förbundet kommer att skickas 
ut fakturor för nya verksamhetsåret.  
Hoppas du är med nästa år också, då vi 
kommer att fortsätta i samma anda + 
ännu lite till.  
Men nu tittar vi på de närmaste 
kommande händelserna 
Månadsträffen den 18/11 kommer 
Patrik Leonardsson och visar bildspel 
om Hallands öar. Garanterat lyssnings- 
och sevärt! Missa inte det. 
Dessutom kommer Ann-Margret 
Nilsson att redovisa vad som händer i 
KPR. Bl.a. får vi veta lite mer om 
busskortet samt seniorbostäder. 
Årets julbord hos Lizzies den 22/11, 
presenterades på förra träffen och alla 
tillgängliga 50 platser bokades direkt! 
Ni som ska med, tänkt på att notan ska 
betalas på plats. 
Sedan är det då dags för säsongens sista 
gemensamma träff: Julfesten 9/12 
- en härlig julupplevelse med ca 200 
förväntansfulla medlemmar, som ska äta 
en jullandgång, vara med om 
julklappslotteri och få excellent 
underhållning av Robert Twamley. Både 
Sinatra och julsånger utlovas! 
Ja, sedan är det bara några veckor kvar 
innan det nya året tar vid. Men var så 
säkra på att programgruppen  och alla 
andra funktionärer gör sitt yttersta för 
er! 

      Vi har något för alla!

Medlemsavgiften för  2025 
Fakturorna kommer  antingen som 
- e-faktura om du begärt det. 
- på Kivra om du har ett sådant konto. 
- eller som vanlig faktura med  
posten om man saknar ovanstående. 

  
Utskicket görs nu i november och ska betalas före årsskiftet.

Medlemskortet 2025 blir digitalt 
Fördelarna är många – medlemskortet är alltid med, tar ingen 
plats i plånboken och det är ingen risk att det tappas bort eller 
förstörs. Mer information kommer att finnas i Medlems-
tidningen nr 1, 2025. 
Det kommer att finnas fysiska medlemskort som föreningen 
delar ut till de medlemmar som inte kan eller vill använda det 
digitala medlemskortet.  
Det fysiska kortet kommer att delas ut vid Årsmötet och 
medlemsträffar.

https://www.spfseniorerna.se/distrikt/hallandsdistriktet/foreningslista/spf-seniorerna-snostorp/google-kalender/

